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NeoNet utvidgar sitt handelserbjudande med MiFID algoritmer  
 
NeoNet lanserar en serie MiFID-algoritmer som adderar ny funktionalitet för smart distribution 
av ordrar. Algoritmerna är ett komplement till NeoNets befintliga utbud av smarta ordertyper 
och algoritmer. 
 
Den nya funktionaliteten för smart orderdistribution kommer att vara tillgänglig för NeoNets kunder via 
NeoNet Trader eller det elektroniska gränssnittet FIX. Algoritmerna i kombination med NeoNets 
befintliga utbud av smarta ordertyper, skapar ett starkt kunderbjudande som möter de utmaningar som 
det europeiska regelverket MiFID medför.  
 
MiFID ställer krav på på att handelsordrar ska utföras på bästa sätt för kunden, så kallad ”best 
execution”. Samtidigt förväntas handeln bli mer utspridd då nya alternativa marknadsplatser 
uppkommer och konkurrerar med de nationella börserna. Med uppkomsten av nya marknadsplatser 
blir det därför allt viktigare med funktionalitet som vid varje givet tillfälle skickar ordrarna till den bäst 
lämpade marknadsplatsen. NeoNets nya algoritmer för smart orderdistribution möter det behovet. 
 
“Vi kommer att fortsätta att koppla upp oss mot nya handelsplatser, så som vi nyligen gjorde med  
Chi- X,” säger Simon Nathanson, VD NeoNet. ”Allteftersom nya marknadsplatser uppkommer till följd 
av MiFID blir det dock allt mer komplext att snabbt och effektivt skicka order till den bästa 
handelsplatsen. Därför har vi förstärkt vår funktionalitet för smart orderdistribution. Det, i kombination 
med att vi kontinuerligt kopplar upp oss mot nya marknadsplatser, skapar ett starkt MiFID erbjudande 
för våra kunder.” 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Ulrika Lilja 
Informationschef 
+46 8 454 15 82 
 
 
 
NeoNet är en oberoende och neutral aktiemäklare som erbjuder kunder snabb direktmarknadshandel på världens ledande börser och 
alternativa marknadsplatser. Dessutom erbjuds system- och mjukvarutjänster för elektronisk värdepappershandel, NeoNet XG, som kan 
användas fristående eller kombineras med mäklartjänsterna. NeoNet är noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm och har kunder i 
över 20 länder. Kontor och säljrepresentation finns i Italien, Storbritannien, Sverige, Tyskland och USA. (www.neonet.biz) 
 


